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Så er den nye sæson i gang! I tirsdags var 2. holdet en tur i Randers hvor vi mødte Rokadens
1. hold. En jævnbyrdig match hvor vi var svage ratingfavoritter (4.52-3.48).

  

Vi startede som lyn og torden og kom foran 3½-½ men så begyndte det at gå ned af bakke og
det endte med 4-4.

  

Jack spillede, ganske som forventet, en gambit og det blev hurtigt taktisk kompliceret.
Desværre overså Jack noget taktisk og pludselig var gambit-bonden blevet til et gambit-tårn og
selvom modstanderens konge var lidt udsat var det trods alt for meget og vi fik et nul.

  

Peter Poulsen fik en gunstig udgave i "Black Lion". Peter mente ikke at det var helt stilrent men
det så nu overbevisende ud da modstanderens kongestilling blev løbet over ende og sejren
kom i hus.

  

David kom, som jeg så det, også fint fra åbningen men på et tidspunkt måtte der være gået
noget galt for David valgte at give en officer for at åbne modstanderens kongestilling - der var
dog ikke tilstrækkeligt med angreb og til sidst måtte han strække våben.

  

Birger stod også længe fint men endte ud et løberslutspil der lignede remis. Pludselig fik Birger
dog sat et fint løberoffer ind - den kunne ikke slås da Birger så ville få en dronning. Med udsigt
til at hans stilling ville falde sammen valgte modstanderen at opgive.

  

Lars Bøgedal stod for aftenens festfyrværkeri. Hans lette officerer lavede et veritabelt overfald
på dronningefløjen og 2 forbundne fribønder i a og b linjen udgjorde stormtropperne. Lars var
første mand klar med en gevinst - og han har lovet at vise partiet til mandag aftens
træningssesion så der er noget at glæde sig til!

  

Per Sønderskov var derimod sidste mand, der blev færdig. Per havde en gunstig stilling med
tryk mod den hvide stilling. Der var dog lige akkurat tilstrækkeligt med forsvarsresourcer og man
enedes om remis.
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Jeg selv fik efter en lidt slingrende start en gunstig stilling, hvor modstanderen kun kunne
afvente situationen uden udsigt til modangreb. Jeg kunne dog ikke finde en måde at skabe et
afgørende gennembrud og vi tog remis. Fritz var dog ikke helt enig og anviste en mulighed jeg
ikke havde overvejet - om det så ville have været tilstrækkeligt er en anden sag.

  

Steen Nielsen kom efter en del slagudvekslinger ind et et dronning+uligefarvet løber slutspil.
Det ligende en pointdeling men pludselig lod Steen sin dronning stå i slag hvilket selvfølgelig
afgjorde partiet øjeblikkeligt.

  

Et resultat lidt i underkanten både mht. rating og stillinger undervejs men heller ingen katastrofe.

  

I aften er det så 3. og 4. holdets tur - begge hold spiller på hjemmebane.

  

På mandag er det igen tid til træningsaften - bla. som omtalt ovenfor!
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